serviço social da indústria, cnpJ: 03.777.341.0120-91. objeto: Fica 
alterada a cláusula Terceira do contrato nº 079/2023, prorrogan-
do-se o prazo de vigência do contrato por mais 12 (doze) meses, 
o qual passa a viger até 28/11/2026. o valor do contrato passa a 
ser de r$ 76.234,44 (setenta e seis mil duzentos e trinta e quatro 
reais e quarenta e quatro centavos). signatários: christiano lopes 
de oliveira e alexandre pinter, pela contratante e valmir cabral da 
silva neto, pela contratada. imbituba, 18 de novembro de 2025.

cod. mat.: 1136069

SCPAR PORTO DE IMBITUBA S.A.

[...]

LICITAÇÃO Nº 027/2024 - PROCESSO PIMB Nº 2348/2024- con-
tratante: scpar porto de imbituba s.a. cnpJ: 17.315.067/0001-
18. contratada: rochadel & luiz  comércio e Transporte de 
Gás lTDa, cnpJ: 01953758/0001-07. objeto: Fica acrescido ao 
contrato n° 088/2024, o valor de r$ 1.260,00 (um mil, duzentos e 
sessenta reais), correspondente a 25% do valor global do contrato. 
a ampliação das atividades da conTraTanTE inclui agora também 
o Porto de Laguna, estendendo o contrato para essa nova filial, 
mantendo as mesmas condições e responsabilidades do acordo 
original.